湖南理工学院教务处

校教通〔2012〕32号
关于评选2012届本科毕业生优秀实习生的
通   知

校属各教学院：

为表彰鼓励在校期间实习实训表现突出的学生，塑造先进典型，现将评选2012届毕业生优秀实习生有关事项通知如下：

1、评选办法

按《湖南理工学院教育实习管理条例》（校教通【2006】 23号）和《湖南理工学院专业实习管理条例》（校教通【2006】27号）文件执行。

2、评选对象：2012届全日制本科毕业生。

3、名额限制：不超过2012届毕业生总人数的20%。

各学院指派专人负责优秀实习生评审工作，于5月4日前填写《湖南理工学院优秀实习生推荐汇总表》一份，加盖所在学院行政公章后交教务处实践教学办公室，电子文档发8646365@163.com，“邮件主题”和“附件名称”注明“**学院2011-2012学年优秀实习生推荐名单”。学校审定后发文并颁发证书。

附件：湖南理工学院优秀实习生推荐汇总表

                                     二〇一二年四月九日
附件：

湖南理工学院优秀实习生推荐汇总表

	学院
	（公章）
	填报时间
	20  年   月  日

	负责人

	联系电话

	序号
	学号
	姓名
	性别
	实习单位
	实习性质

（“实习性质”指教育实习、毕业实习及各种实习实训等）